
Protokol o výběru dodavateleGemin

Protokol o výběru dodavatele

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
IČO: 00063797

Sídlo/místo podnikání:
Zenklova 1/35
18000 Praha

Kontaktní osoba:
Jméno: Petr Mrzena
E-mail: petr.mrzena@praha8.cz
Telefon: 222 805 604
Mobilní telefon: 724 453 402
Funkce/pracovní pozice: referent

Specifikace VZ

Název VZ: Obnova výpočetní techniky
Druh zadávacího řízení: VZMR: Uzavřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo.: T002/16N00042182

Dne

detail YZ

07.09.2016 12:24:00

Otevírání nabídek

Seznam nabídek podaných ve lhůtě

Zadavatel obdržel 4 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 07.09.2016 12:00. Seznam podaných
nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové číslo
nabídky

2. 

3. 
4. 
5. 

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Autocont cz a.s.

AGORA plus, a.s.
Power Systems s.r.o.
GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum Datum a čas doručení
narození nabídky

Hornopolní 3322/34, 47676795 06.09.2016 09:43:08Ostrava
Řípská 1321/llc, Brno 25503910 , 06.09.2016 16:15:54
Freyova 82/27, Praha 45797633 07.09.2016 08:36:39
Špitálská 2a, Praha 48034711 07.09.2016 09:24:41

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky

Text popisu nabídky byly otevírány v pořadí, v jakém byly doručeny

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům

Následující nabídky uvedené níže v tabulce splnily požadavky dle§ 71 odst. 7 ZVZ. Nabídky jsou autentické a s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno a zároveň nabídky vyhověly požadavkům uvedeným ve výzvě k podání
nabídky, tedy

• nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku

07.09.2016 12:25 1/4 Protokol o výběru dodavatele



P, ucui<.ui u výuěru couavateie 

• návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče.

Pořadové číslo nabídky
Název
kritéria

2. 

Nabídková hodnota

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

i:~ DPH vč. DPH

Autocont cz a.s.

Nabídková cena (Kč s DPH)
tenký klient vč klávesnice+myš (80,00 ks)
sestava notebook, dokovací stanice, brašna (20,00 ks)

3. AGORA plus, a.s.

Nabídková cena (Kč s DPH)
tenký klient vč klávesnice+myš (80,00 ks)
sestava notebook, dokovací stanice, brašna (20,00 ks)

2 305 534,00 
1 217 744,00 1 006 400,00 211 344,00 1 217 744,00
1 087 790,00 899 000,00 188 790,00 1 087 790,00

2 288110,00 
1 200 320,00 992 000,00 208 320,00 1 200 320,00
1 087 790,00 899 000,00 188 790,00 1 087 790,00

4. Power Systems s.r.o.

Nabídková cena (Kč s DPH)
tenký klient vč klávesnice+myš (80,00 ks)

2 418 306,00 
1 224 036,00 1 011 600,00 212 436,00 1 224 036,00

sestava notebook, dokovací stanice, brašna (20,00 ks) 1 194 270,00 987 000,00 207 270,00 1 194 270,00

5. GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.

Nabídková cena (Kč s DPH)
tenký klient vč klávesnice+myš (80,00 ks)

2 402 697,00 
1 231 005,60 1 017 360,00 213 645,60 1 231 005,60

sestava notebook, dokovací stanice, brašna (20,00 ks) 1 171 691,40 968 340,00 203 351,40 1 171 691,40

Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům

Následující nabídky nevyhověly kontrole splnění požadavků dle§ 71 odst. 7 ZVZ a byly vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly
vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové €Íslo nabídky Obchodní firma/název/jméno· a pilíjmení
do.dav.atele

bez
DPH DPM vč. OPI,!

Odůvodnění pr,o vy.řazení
nabídky

Název
kritéria Nabídková h0dnota Žádná položka

nebyla nalezena.

Posouzení kvalifikace

Seznam dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována a jejich identifikační údaje

Pořadové číslo
nabídky
2. 
3. 
4. 
5. 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

Autocont cz a.s.
AGORA plus, a.s.
Power Systems s.r.o.
GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Hornopolní 3322/34, Ostrava 47676795
Řípská 1321/llc, Brno 25503910
Freyova 82/27, Praha
Špitálská 2a, Praha

45797633
48034711

U každého dodavatele bylo posuzováno prokázání splnění kvalifikace v souladu s požadavky stanovenými zadavatelem.

Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady

Pořadové Název dokladu
číslo
nabídky
Dodatečně Identifikace subdodavatele,
doložený prostřednictvím kterého dodavatel
doklad prokazuje kvalifikaci
Akce Uvedení významné dodávky, která je dokladem prokazována

Označení osoby, která doklad
vyhotovila

Datum vyhotovení dokladu

Název smlouvy uzavřené se
subdodavatelem

Datum uzavření smlouvy se
subdodavatelem

Žádná položka nebyla nalezena.

07.09.2016 12:25 2/4 Protokol o výběru dodavatele



Gemin Protcko' o výbč;-~ dcGo·,.:atelc--- 

Seznam dodavatelů, kteří prokázali splnění kvalifikace

Pořadové číslo
nabídky
2. 
3. 
4. 
5. 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

Autocont CZ a.s,
AGORA plus, a.s.
Power Systems s.r.o.
GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.

Seznam dodavatelů, kteří neprokázali splnění kvalifikace

Tito dodavatelé budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyloučení dodavatele
Žádná položka nebyla nalezena.

Posouzení nabídek

Seznam posouzených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové číslo
nabídky
2. 
3. 
4. 
5. 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele IČO/RČ/datum
narození

Hornopolní 3322/34, Ostrava 47676795
Řípská 1321/llc, Brno 25503910

Sídlo/místo podnikání

Autocont CZ a.s.
AGORA plus, a.s.
Power Systems s.r.o.
GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.

Freyova 82/27, Praha
Špitálská 2a, Praha

45797633
48034711

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem

Pořadové číslo
nabídky
2. 
3. 
4. 
5. 

Obchodní firma/název/jméno a př-íjmení dodavatele

Autocont CZ a.s.
AGORA plus, a.s.
Power Systems s.r.o.
GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.

Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny

Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění pro vyřazení nabídkyPořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele
Žádná položka nebyla nalezena.

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové číslo
.nabídky
2. 
3. 
4. 
5. 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

Autocont CZ a.s.
AGORA plus. a.s.
Power Systems s.r.o.
GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.

IČO/RČ/datum
narození

Hornopolní 3322/34, Ostrava 47676795
Řípská 1321/llc, Brno 25503910

Sídlo/místo podnikání

Freyova 82/27, Praha
Špitálská 2a. Praha

45797633
48034711

07.09.2016 12:25 3/4 Protokol o výběru dodavatele



Protokol o výběru dodavateleGemin

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě následujícího vzorce

Celkové hodnocení nabídky= 1,00*Nabídková cena

kde:
Nabídková cena = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky/ Hodnota nabídky

stanovení způsobu hodnocení:

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Pořadové číslo nabídky Dodavatel
Kritérium Hodnota Bodové hodnocení Po uplatnění vah Jednotka
2. Autocont cz a.s.
Nabídková cena 2 305 534,00 99,24 99,24 Kč (s DPH)
3. AGORA plus, a.s.
Nabídková cena 2 288 110,00 100,00 100,00 Kč (s DPH)
4. Power Systems s.r.e,
Nabídková cena 2 418 306,00 94,62 94,62 Kč (s DPH)
s. GESTO COMPUTERS, spol. sr.o.
Nabídková cena 2 402 697,00 95,23 95,23 Kč (s DPH)

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

3. 
2. 
5. 
4. 

Obch9dní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

AGORA plus. a.s.
Autocont CZ a.s.
GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.
Power Systems s.r.o.

Nabídková cena
bez DPH vč. DPH

2 288110,00
2 305 534,00
2 402 697,00
2 418 306,00

1.
2. 
3. 
4. 

Popis Petr Mrzena

Složení hodnotící komise

Bc. Simona Hejná
.µ . t ~-- 

Vytvořil

log. Milol Sobotka I-- 
Jméno a příjmení Petr Mrzena v.r.

Doručení

Formulář nebyl odeslán.

07.09.2016 12:25 4/4 Protokol o výběru dodavatele


